ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DEGRETO NO 28.848. DE 25 DE JANEIRO DE 2024

Designa servidora para ocupar o cargo de Diretor "A" -

F.G. !, no CEIM Professora Evanilda Rodrigues Pimenta

Barbosa :

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Decreto n.o 20.649, de 19 de

setembro de 2017, que dispõe sobre o Processo de Eleição de Diretores e Coordenadores

Escolares dos Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino de Colatina e em

conformidade com o que dispõe a Lei no 6.355/2016, atendendo solicitação contida no

processo no 141612024,

RESOLVE designar a servidora Luzia Helena Avancini

Nunes - Matrícula 037858 para ocupar o cargo de Diretor'A' - F.G.l, no CEIM Professora

Evanilda Rodrigues Pimenta Barbosa.

Este ato entra vigor na presente data, com efeitos a partir

de 01 de fevereiro de 2024.

Registre-se, Pu blique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 25 de jane de2024

Prefeito

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatin em 25 de aneiro de 2024

Secretário icipal de Governo.

cipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES - CEP: 29.702-902 - TEL: (27) 3177-7004